
重庆三峰环境集团股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行

不超过 378,268,000股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的申请

已获得中国证券监督管理委员会证监许可[2020]877号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售 （以下简称 “网下发

行” ）与网上向持有上海市场非限售 A股股份或非限售存托凭证市值的社会

公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。本次发行

规模为 378,268,000股，其中网下初始发行数量为 264,788,000股，占本次发行数

量的 70.00%，网上初始发行数量为 113,480,000股，占本次发行数量的 30.00%。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、发展前景和本次发行申购的相

关安排，发行人和本次发行的保荐机构（主承销商）中信建投证券股份有限

公司（以下简称“保荐机构（主承销商）” ）定于 2020年 5月 20日举行网上

路演，敬请广大投资者关注。

一、网上路演网址：中国证券网（http:/ / roadshow.cnstock.com）、上证路演中心

（http:/ / roadshow.sseinfo.com）。

二、网上路演时间：2020年 5月 20日（周三）9:00-12:00。

三、参加人员：发行人管理层主要成员和本次发行的保荐机构（主承销

商）相关人员。

《重庆三峰环境集团股份有限公司首次公开发行股票招股意向书摘要》

已刊登于 2020年 5月 13日的 《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》和

《证券日报》。 本次发行的招股意向书全文及备查文件可在上海证券交易所

网站（http:/ /www.sse.com.cn）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：重庆三峰环境集团股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司
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友邦金中金精选组合投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价

优选平衡组合投资

账户

2020-4-10 3.0000 3.0000 2.9544 2.9544 3.0593 3.0593 2.7301 2.7301 2.7571 2.7571

2020-4-17 3.0247 3.0247 2.9785 2.9785 3.0841 3.0841 2.7519 2.7519 2.7795 2.7795

2020-4-24 3.0167 3.0167 2.9707 2.9707 3.0761 3.0761 2.7444 2.7444 2.7722 2.7722

2020-4-30 3.0650 3.0650 3.0179 3.0179 3.1250 3.1250 2.7872 2.7872 2.8162 2.8162

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明： 友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估， 本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格， 如需查询每日投资账户投资单位价格， 请拨打免费咨询热线800-820-3588， 或登录本公司网站https://aes.aia.com.

cn/ILP/index_unitprice.jsp。

'

友邦聚财宝投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名

称

资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

优选平衡组

合投资账户

2020-4-10 3.1500 3.0000 3.1021 2.9544 3.2123 3.0593 2.8666 2.7301 2.8950 2.7571 1.8979 1.8075 1.8393 1.7517

2020-4-17 3.1759 3.0247 3.1274 2.9785 3.2383 3.0841 2.8895 2.7519 2.9185 2.7795 1.9133 1.8222 1.8543 1.7660

2020-4-24 3.1675 3.0167 3.1192 2.9707 3.2299 3.0761 2.8816 2.7444 2.9108 2.7722 1.9083 1.8174 1.8494 1.7613

2020-4-30 3.2183 3.0650 3.1688 3.0179 3.2813 3.1250 2.9266 2.7872 2.9570 2.8162 1.9383 1.8460 1.8787 1.7892

增长组合投

资账户

2020-4-10 1.7571 1.6734 1.7850 1.7000 1.7453 1.6622 1.5047 1.4330 1.7092 1.6278 1.3564 1.2918 1.3128 1.2503

2020-4-17 1.7766 1.6920 1.8051 1.7191 1.7648 1.6808 1.5211 1.4487 1.7283 1.6460 1.3715 1.3062 1.3274 1.2642

2020-4-24 1.7679 1.6837 1.7960 1.7105 1.7559 1.6723 1.5136 1.4415 1.7196 1.6377 1.3646 1.2996 1.3208 1.2579

2020-4-30 1.8069 1.7209 1.8362 1.7488 1.7952 1.7097 1.5470 1.4733 1.7582 1.6745 1.3952 1.3288 1.3502 1.2859

稳健组合投

资账户

2020-4-10 1.5144 1.4423 1.5049 1.4332 1.5500 1.4762 1.5369 1.4637 1.4861 1.4153 1.4801 1.4096 1.4828 1.4122

2020-4-17 1.5225 1.4500 1.5128 1.4408 1.5582 1.4840 1.5452 1.4716 1.4940 1.4229 1.4870 1.4162 1.4905 1.4195

2020-4-24 1.5220 1.4495 1.5122 1.4402 1.5577 1.4835 1.5443 1.4708 1.4935 1.4224 1.4853 1.4146 1.4897 1.4188

2020-4-30 1.5371 1.4639 1.5280 1.4552 1.5735 1.4986 1.5599 1.4856 1.5087 1.4369 1.5002 1.4288 1.5042 1.4326

货币市场投

资账户

2020-4-10 1.3736 1.3082 1.3688 1.3036 1.3772 1.3116 1.3802 1.3145 1.3703 1.3050 1.3152 1.2526 1.2732 1.2126

2020-4-17 1.3738 1.3084 1.3690 1.3038 1.3775 1.3119 1.3804 1.3147 1.3706 1.3053 1.3153 1.2527 1.2734 1.2128

2020-4-24 1.3741 1.3087 1.3692 1.3040 1.3778 1.3122 1.3806 1.3149 1.3708 1.3055 1.3153 1.2527 1.2737 1.2130

2020-4-30 1.3743 1.3089 1.3694 1.3042 1.3779 1.3123 1.3808 1.3150 1.3710 1.3057 1.3153 1.2527 1.2738 1.2131

内需精选投

资账户

2020-4-10 1.7512 1.6678 1.7277 1.6454 1.8715 1.7824 1.0000 1.7467 1.6635 1.0000 1.0000

2020-4-17 1.7729 1.6885 1.7491 1.6658 1.8944 1.8042 1.0000 1.7681 1.6839 1.0000 1.0000

2020-4-24 1.7616 1.6777 1.7381 1.6553 1.8825 1.7929 1.0000 1.7572 1.6735 1.0000 1.0000

2020-4-30 1.8053 1.7193 1.7811 1.6963 1.9291 1.8372 1.0000 1.8001 1.7144 1.0000 1.0000

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明： 友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估， 本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格， 如需查询每日投资账户投资单位价格， 请拨打免费咨询热线800-820-3588， 或登录本公司网站https://aes.aia.com.

cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦稳赢未来年金、友邦财富通

A

款、财富通

B

款、少儿财富通

B

款、聚财宝

B

款、安盈人生

A

款、安盈人生

B

款、安盈人生儿童、双盈人生、双盈人生

II

、友邦附加稳赢智选

A

款、附加稳赢

一生

A

款、附加稳赢一生

B

款、附加育英才投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名

称

资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

优选平衡组

合投资账户

2020-4-10 3.0000 3.0000 2.9544 2.9544 3.0593 3.0593 2.7301 2.7301 2.7571 2.7571 1.8075 1.8075 1.7517 1.7517

2020-4-17 3.0247 3.0247 2.9785 2.9785 3.0841 3.0841 2.7519 2.7519 2.7795 2.7795 1.8222 1.8222 1.7660 1.7660

2020-4-24 3.0167 3.0167 2.9707 2.9707 3.0761 3.0761 2.7444 2.7444 2.7722 2.7722 1.8174 1.8174 1.7613 1.7613

2020-4-30 3.0650 3.0650 3.0179 3.0179 3.1250 3.1250 2.7872 2.7872 2.8162 2.8162 1.8460 1.8460 1.7892 1.7892

增长组合投

资账户

2020-4-10 1.6734 1.6734 1.7000 1.7000 1.6622 1.6622 1.4330 1.4330 1.6278 1.6278 1.2918 1.2918 1.2503 1.2503

2020-4-17 1.6920 1.6920 1.7191 1.7191 1.6808 1.6808 1.4487 1.4487 1.6460 1.6460 1.3062 1.3062 1.2642 1.2642

2020-4-24 1.6837 1.6837 1.7105 1.7105 1.6723 1.6723 1.4415 1.4415 1.6377 1.6377 1.2996 1.2996 1.2579 1.2579

2020-4-30 1.7209 1.7209 1.7488 1.7488 1.7097 1.7097 1.4733 1.4733 1.6745 1.6745 1.3288 1.3288 1.2859 1.2859

稳健组合投

资账户

2020-4-10 1.4423 1.4423 1.4332 1.4332 1.4762 1.4762 1.4637 1.4637 1.4153 1.4153 1.4096 1.4096 1.4122 1.4122

2020-4-17 1.4500 1.4500 1.4408 1.4408 1.4840 1.4840 1.4716 1.4716 1.4229 1.4229 1.4162 1.4162 1.4195 1.4195

2020-4-24 1.4495 1.4495 1.4402 1.4402 1.4835 1.4835 1.4708 1.4708 1.4224 1.4224 1.4146 1.4146 1.4188 1.4188

2020-4-30 1.4639 1.4639 1.4552 1.4552 1.4986 1.4986 1.4856 1.4856 1.4369 1.4369 1.4288 1.4288 1.4326 1.4326

货币市场投

资账户

2020-4-10 1.3082 1.3082 1.3036 1.3036 1.3116 1.3116 1.3145 1.3145 1.3050 1.3050 1.2526 1.2526 1.2126 1.2126

2020-4-17 1.3084 1.3084 1.3038 1.3038 1.3119 1.3119 1.3147 1.3147 1.3053 1.3053 1.2527 1.2527 1.2128 1.2128

2020-4-24 1.3087 1.3087 1.3040 1.3040 1.3122 1.3122 1.3149 1.3149 1.3055 1.3055 1.2527 1.2527 1.2130 1.2130

2020-4-30 1.3089 1.3089 1.3042 1.3042 1.3123 1.3123 1.3150 1.3150 1.3057 1.3057 1.2527 1.2527 1.2131 1.2131

内需精选投

资账户

2020-4-10 1.6678 1.6678 1.6454 1.6454 1.7824 1.7824 1.6635 1.6635

2020-4-17 1.6885 1.6885 1.6658 1.6658 1.8042 1.8042 1.6839 1.6839

2020-4-24 1.6777 1.6777 1.6553 1.6553 1.7929 1.7929 1.6735 1.6735

2020-4-30 1.7193 1.7193 1.6963 1.6963 1.8372 1.8372 1.7144 1.7144

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明： 友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估， 本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格， 如需查询每日投资账户投资单位价格， 请拨打免费咨询热线800-820-3588， 或登录本公司网站https://aes.aia.com.

cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦附加团体、附加永青、附加永嘉养老团体投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价

优选平衡组合投资

账户

2020-4-10 3.0000 3.0000 2.9544 2.9544 3.0593 3.0593 2.7301 2.7301 2.7571 2.7571

2020-4-17 3.0247 3.0247 2.9785 2.9785 3.0841 3.0841 2.7519 2.7519 2.7795 2.7795

2020-4-24 3.0167 3.0167 2.9707 2.9707 3.0761 3.0761 2.7444 2.7444 2.7722 2.7722

2020-4-30 3.0650 3.0650 3.0179 3.0179 3.1250 3.1250 2.7872 2.7872 2.8162 2.8162

增长组合投资账户

2020-4-10 1.6734 1.6734 1.7000 1.7000 1.6622 1.6622 1.4330 1.4330 1.6278 1.6278

2020-4-17 1.6920 1.6920 1.7191 1.7191 1.6808 1.6808 1.4487 1.4487 1.6460 1.6460

2020-4-24 1.6837 1.6837 1.7105 1.7105 1.6723 1.6723 1.4415 1.4415 1.6377 1.6377

2020-4-30 1.7209 1.7209 1.7488 1.7488 1.7097 1.7097 1.4733 1.4733 1.6745 1.6745

稳健组合投资账户

2020-4-10 1.4423 1.4423 1.4332 1.4332 1.4762 1.4762 1.4637 1.4637 1.4153 1.4153

2020-4-17 1.4500 1.4500 1.4408 1.4408 1.4840 1.4840 1.4716 1.4716 1.4229 1.4229

2020-4-24 1.4495 1.4495 1.4402 1.4402 1.4835 1.4835 1.4708 1.4708 1.4224 1.4224

2020-4-30 1.4639 1.4639 1.4552 1.4552 1.4986 1.4986 1.4856 1.4856 1.4369 1.4369

货币市场投资账户

2020-4-10 1.3082 1.3082 1.3036 1.3036 1.3116 1.3116 1.3145 1.3145 1.3050 1.3050

2020-4-17 1.3084 1.3084 1.3038 1.3038 1.3119 1.3119 1.3147 1.3147 1.3053 1.3053

2020-4-24 1.3087 1.3087 1.3040 1.3040 1.3122 1.3122 1.3149 1.3149 1.3055 1.3055

2020-4-30 1.3089 1.3089 1.3042 1.3042 1.3123 1.3123 1.3150 1.3150 1.3057 1.3057

内需精选投资账户

2020-4-10 1.6678 1.6678 1.6454 1.6454 1.7824 1.7824 1.6635 1.6635

2020-4-17 1.6885 1.6885 1.6658 1.6658 1.8042 1.8042 1.6839 1.6839

2020-4-24 1.6777 1.6777 1.6553 1.6553 1.7929 1.7929 1.6735 1.6735

2020-4-30 1.7193 1.7193 1.6963 1.6963 1.8372 1.8372 1.7144 1.7144

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明： 友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估， 本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格， 如需查询每日投资账户投资单位价格， 请拨打免费咨询热线800-820-3588， 或登录本公司网站https://aes.aia.com.

cn/ILP/index_unitprice.jsp。

中国华融资产管理股份有限公司重庆市分公司

与永康市元圣工贸有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

中国华融资产管理股份有限公司重庆市分公司与永康市元圣工贸有限公司于2020年4月7日签订了《债权转让协议》（编号：重庆Y23110002-7�），依照《中华人民共和国合同法》第八十条及相关规定，中国

华融资产管理股份有限公司重庆市分公司特公告通知各债务人及担保人，已将其对下列债务人的债权以及与债权相关的从权利等全部权利依法转让给永康市元圣工贸有限公司。

永康市元圣工贸有限公司作为下列债权资产的受让方，现公告要求下列债务人及担保人，从本公告发布之日起，立即向永康市元圣工贸有限公司履行主债权合同及担保合同等确定的还款义务或相应的担保

责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

本公告清单仅列示截止于2019年8月19日的本金余额，受让方将按照借款合同、保证合同、担保合同及中国人民银行有关的规定计算利息。

永康市元圣工贸有限公司联系电话：13605890238� � � � � ，地址： 浙江永康 。

特此公告。

附件：公告资产清单

中国华融资产管理股份有限公司重庆市分公司

永康市元圣工贸有限公司

2020年4月10日

公告资产清单

单位：元

序号 债务企业名称 债务人存续状况

债权金额 担保、抵押情况

本金 利息 担保企业/抵押物

1 浙江省机械设备成套局 吊销 12,363,000.00 11,692,009.18

浙江省煤化工有限公司

浙江信诚租赁实业有限公司

2 浙江宝华装饰工程有限公司 吊销 6,000,000.00 4,230,296.62 浙江省越港实业有限责任公司

3 杭州盛唐钢球厂 吊销 5,000,000.00 8,318,259.83 11111.75平方米工业用地（已拆迁灭失）

4 杭州双牛大厦开发有限公司 吊销 4,742,116.87 2,762,875.70 浙江双牛集团股份有限公司

5 杭州一舟贸易有限公司 吊销 2,418,660.69 5,798,414.35 浙江天臣贸易发展有限公司

6 杭州金屋装饰工程有限公司 吊销 2,772,000.00 3,962,038.49 杭州东河监事会开发公司

7 浙江外联国际贸易有限公司 吊销 2,607,226.92 1,665,170.22 浙江海利经贸发展有限公司

8 杭州申茂贸易公司 注销 1,660,000.00 1,266,347.29 杭州新天龙俱乐部有限公司

9 杭州富天光纤材料有限公司 吊销 1,500,000.00 706,650.86

浙江天伦实业集团有限公司

杭州联碳化学电缆有限公司

10 杭州装潢工程公司 吊销 1,500,000.00 2,520,648.11 杭州市江干区第四建筑工程公司

11 浙江恒生电子制造有限责任公司 吊销 1,488,500.00 2,048,018.37 杭州富天翔日安通讯材料有限公司

12 杭州中安保龄球娱乐有限公司 吊销 1,100,000.00 949,016.52 杭州中安保龄球娱乐有限公司的经营使用权和设备

13 浙江雅蕾特种养殖有限公司杭州分公司 注销 1,000,000.00 1,699,838.94 杭州灯塔防火材料总厂

14 浙江益爱电子发展有限公司 吊销 575,000.00 635,938.53

中电（杭州）电子贸易中心

杭州大排大快餐有限公司

15 杭州近嘉实业有限公司 吊销 914,600.00 615,154.20 浙江近江集团物资部

16 杭州拱墅区物资供销公司 吊销 900,000.00 1,342,168.97 杭州和睦饭店

17 浙江中利实业开发有限责任公司 吊销 0 1,990,593.23

浙江金辉发地产开发有限责任公司

杭州迪佛房地产开发有限公司

18 杭州大营金属制品冶炼有限公司 吊销 700,000.00 1,727,021.30 杭州富华国际货运有限公司

19 浙江融光实业有限责任公司 吊销 698,101.14 2,647,691.70 浙江华财实业发展有限责任公司

20 中国天诚（集团）华东实业有限公司 吊销 693,581.28 119,213.07 中国天城（集团）总公司

21 杭州黎明印染厂 吊销 364,724.00 995,074.95 杭州华杭实业总公司

22 杭州和睦饭店 吊销 300,000.00 382,692.26 杭州拱墅区物资供销公司

23 杭州市江干区九堡镇三村村经济联合社 吊销 130,000.00 262,153.34 杭州鼎欣建筑工程有限公司

24 浙江信联股份有限公司 吊销 27,102,880.00 52,764,415.23 湖北有限电视网络有限责任公司

25 富阳建筑公司 吊销 28,540.00 0.00 富阳宏兴房地产开发公司

26 杭州星星娱乐城 吊销 0.00 245,882.48 浙江美迪物资供销公司

合计 76,558,930.90 111,347,583.74
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北京石头世纪科技股份有限公司

2019

年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有被否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

（一） 股东大会召开的时间：2020年5月18日

（二） 股东大会召开的地点：北京市海淀区黑泉路8号1幢康健宝盛广场C座四层

（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量

的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 23

普通股股东人数 23

2、出席会议的股东所持有的表决权数量 35,304,214

普通股股东所持有表决权数量 35,304,214

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 52.9563

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 52.9563

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，董事长昌敬先生主持。 会议采用现场投票和网络投票相结合的表决

方式。 本次股东大会的召集、召开程序及表决程序符合《公司法》、中国证监会《上市公司股东大会规

则》、《北京石头世纪科技股份有限公司章程》及《北京石头世纪科技股份有限公司股东大会议事规

则》的规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事8人，出席7人，董事万云鹏先生因工作原因未出席会议；

2、 公司在任监事3人，出席3人；

3、 董事会秘书孙佳女士出席本次会议；公司副总经理毛国华先生、吴震先生，财务总监王璇女士

列席会议。

二、 议案审议情况

（一） 非累积投票议案

1、议案名称：《关于〈2019年度董事会工作报告〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 35,294,742 99.9731 9,472 0.0269 0 0.0000

2、议案名称：《关于〈2019年度监事会工作报告〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 35,294,742 99.9731 9,472 0.0269 0 0.0000

3、议案名称：《关于〈2019年度财务决算报告〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 35,294,742 99.9731 7,472 0.0211 2,000 0.0058

4、议案名称：《关于〈2019年年度报告全文及摘要〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 35,296,742 99.9788 7,472 0.0212 0 0.0000

5、议案名称：《关于〈2019年度利润分配预案〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 35,294,742 99.9731 9,472 0.0269 0 0.0000

6、议案名称：《关于2020年度日常关联交易预计的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 28,869,242 99.9672 9,472 0.0328 0 0.0000

7、议案名称：《关于续聘会计师事务所的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 35,294,742 99.9731 7,472 0.0211 2,000 0.0058

8、议案名称：《关于审议监事2020年度薪酬的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 35,294,742 99.9731 9,472 0.0269 0 0.0000

9、议案名称：《关于审议董事2020年度薪酬的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 35,294,742 99.9731 9,472 0.0269 0 0.0000

（二）累积投票议案表决情况

1、 关于增补董事的议案

议案序号 议案名称 得票数

得票数占出席会议有效表决权的

比例（%）

是否当选

10.01 蒋文 35,288,763 99.9562 是

（三）现金分红分段表决情况

议案号:5

议案名称:《关于〈2019年度利润分配预案〉的议案》

股东分段情况

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

持股5%以上普通股股东 26,921,285 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股1%-5%普通股股东 7,693,695 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股1%以下普通股股东 679,762 98.6257 9,472 1.3743 0 0.0000

其中:市值50万以下普通股股

东

1,282 39.4461 1,968 60.5539 0 0.0000

市值50万以上普通股股东 678,480 98.9060 7,504 1.0940 0 0.0000

（三）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5

《关于 〈2019年度利润

分配预案〉的议案》

3,604,

787

99.7379 9,472 0.2621 0 0.0000

6

《关于2020年度日常关

联交易预计的议案》

3,604,

787

99.7379 9,472 0.2621 0 0.0000

7

《关于续聘会计师事务

所的议案》

3,604,

787

99.7379 7,472 0.2067 2,000 0.0554

9

《关于审议董事2020年

度薪酬的议案》

3,604,

787

99.7379 9,472 0.2621 0 0.0000

10.01 蒋文

3,598,

808

99.5724 - - - -

（四）关于议案表决的有关情况说明

1、本次股东大会审议的议案均为普通决议议案，由出席本次会议股东(或股东代表)代表有表决权

股份数量的二分之一以上表决通过；

2、本次股东大会审议的第 5、6、7、9、10项议案对中小投资者进行了单独计票；

3、涉及关联股东回避表决的情况：本次股东大会议案涉及回避表决的关联股东名称及所持表决

权股份数量：

议案序号 需回避表决关联股东 所持表决权股份数量（股）

6 Shunwei�Ventures�III�(Hong�Kong)�Limited 6,425,500

三、 律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市中伦律师事务所

律师：姚启明、赵海洋

2、律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《证券法》、《股东大会规则》等法律、法规、

规范性文件和《公司章程》的相关规定，出席会议人员的资格、召集人资格合法有效，会议的表决程

序、表决结果合法有效。

特此公告。

北京石头世纪科技股份有限公司董事会

2020年5月19日

●报备文件

（一）经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

（二）经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

工银瑞信中证环保产业指数分级证券投资基金

B

类份额溢价风险提示公告

近期，工银瑞信基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人” ）旗下工银瑞信中证

环保产业指数分级证券投资基金之B类份额（场内简称：环保B端；交易代码：150324）二

级市场交易价格较基金份额参考净值的溢价幅度较高，2020年5月15日，环保B端在二级

市场的收盘价为0.700元， 相对于当日0.4488元的基金份额参考净值， 溢价幅度达到

55.97%。 截止2020年5月18日，环保B端二级市场的收盘价为0.686元，明显高于基金份额

参考净值，投资者如果盲目投资，可能遭受重大损失。

为此，本基金管理人提示如下：

1、环保B端表现为高风险、高收益的特征。 由于环保B端内含杠杆机制的设计，环保B

端基金份额参考净值的变动幅度将大于工银瑞信中证环保产业指数分级证券投资基金

份额（基金简称：环保母基，基金代码：164819）净值和环保A端份额（场内简称：环保A

端，场内代码：150323）参考净值的变动幅度，即环保B端的波动性要高于其他两类份额，

其承担的风险也较高。 环保B端的持有人会因杠杆倍数的变化而承担不同程度的投资风

险。

2、环保B端的交易价格，除了有份额参考净值变化的风险外，还会受到市场的系统性

风险、流动性风险等其他风险影响，可能使投资人面临损失。

3、截至本公告披露日，工银瑞信中证环保产业指数分级证券投资基金运作正常。 本

基金管理人仍将严格按照法律法规及基金合同进行投资运作。

4、截至本公告披露日，工银瑞信中证环保产业指数分级证券投资基金无其他应披露

而未披露的重大信息。 本基金管理人仍将严格按照有关规定和要求，及时做好信息披露

工作。

5、基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同

和招募说明书（更新）等相关法律文件。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

工银瑞信基金管理有限公司

2020年5月19日
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舍得酒业股份有限公司

关于非公开发行

A

股股票会后事项

承诺函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

舍得酒业股份有限公司（以下简称“舍得酒业” 、“公司” ）非公开发行股票（以下简称“本次非公

开发行” ）申请已于2019年8月2日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）发行审核

委员会审核通过，并于2019年10月12日取得《关于核准舍得酒业股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可[2019]1844号）。

公司于2020年4月25日披露了《舍得酒业2019年年度报告》，于2020年4月29日披露了《舍得酒

业2020年第一季度报告》。 根据中国证监会《关于加强对通过发审会的拟发行证券的公司会后事项监

管的通知》（证监发行字［2002］15号）、《股票发行审核标准备忘录第 5�号（新修订）———关于已通

过发审会拟发行证券的公司会后事项监管及封卷工作的操作规程》和《关于再融资公司会后事项相

关要求的通知》（发行监管函［2008］257号）等文件的有关规定，公司会同相关中介机构对本次非公

开发行会后事项出具了承诺函， 具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.

cn）的《舍得酒业关于非公开发行A股股票会后重大事项的承诺函》和《华泰联合证券有限责任公司

关于舍得酒业股份有限公司非公开发行A股股票会后重大事项的承诺函》。

公司将根据本次非公开发行的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

舍得酒业股份有限公司董事会

2020年5月19日

广西玉柴机器股份有限公司

2019

年度分红公告

广西玉柴机器股份有限公司（以下简称“本公司” ）2019年度分红方案已经2020年3

月10日召开的2020年第一次临时股东大会审议通过，现将分红的有关事宜公告如下：

一、 分红方案

以本公司截至2020年4月30日的总股本472,989,346股为基数， 按每股人民币0.85

元（含税）分派2019年度普通股股利，合计分派股利人民币402,040,944.1元。

二、 分红时间

股权登记日：2020年5月17日

除息日：2020年5月18日

派息日：2020年5月19日

三、 分红方式

1.�国家股和外资股的股利，由本公司财务部在2020年6月17日前划入其指定的银行

账户。

2.�中国法人股的股利，本公司委托广西联合股权托管中心有限责任公司代理发放。

四、 咨询方式

咨询机构：广西玉柴机器股份有限公司董事会办公室

咨询地址：广西玉林市天桥西路88号（537005）

咨询联系人：孙小姐

咨询电话：0775-3228157

传真号码：0775-3228328

广西玉柴机器股份有限公

司董事会

2020年5月19日

湖南宇新能源科技股份有限公司

首次公开发行股票网上路演公告

保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司

湖南宇新能源科技股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行不

超过 2,834 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行” ）的申请已获中

国证券监督管理委员会证监许可[2020]520 号文核准。

本次发行采用网下向投资者询价配售和网上向持有深圳市场非限售 A 股

或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式。 回拨机制

启动前，网下初始发行数量为 1,700.40 万股，占本次发行总股数的 60%；网上

初始发行数量为 1,133.60 万股，占本次发行总股数的 40%。

为了便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排， 发行人

湖南宇新能源科技股份有限公司和保荐机构（主承销商）安信证券股份有限

公司将就本次发行举行网上路演。

1、 路演时间：2020 年 5 月 20 日（周三）14:00-17:00；

2、 路演网站：全景网（网址 http://rs.p5w.net）；

3、 参加人员：湖南宇新能源科技股份有限公司管理层主要成员，保荐机构

（主承销商）安信证券股份有限公司相关人员。

《湖南宇新能源科技股份有限公司首次公开发行股票招股意向书摘要》

已刊登于 2020 年 4 月 17 日的 《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》

和《证券日报》。本次发行的招股意向书全文及相关资料可在深圳证券交易所

指定巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：湖南宇新能源科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司

2020年 5月 19日

浙江德马科技股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：光大证券股份有限公司

浙江德马科技股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不超过

２

，

１４１．９１５０

万股人民币普通股（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）的申请已经上海

证券交易所科创板股票上市委员会审议通过， 并已经中国证监会证监许可

〔

２０２０

〕

７８２

号文注册通过。本次发行的保荐机构（主承销商）为光大证券股份有

限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）”）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符

合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市场非

限售

Ａ

股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下简称

“网上发行”）相结合的方式进行。

本次拟公开发行新股

２

，

１４１．９１５０

万股，初始战略配售发行数量为

１０７．０９５８

万

股，约占本次发行总数量的

５％

。 回拨机制启动前，网下初始发行数量为

１

，

４２４．５１９２

万股，约占扣除初始战略配售数量后发行数量的

７０．０１％

；网上初始发行数量为

６１０．３０００

万股，约占扣除初始战略配售数量后发行数量的

２９．９９％

。 最终网下、

网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，网上及网下最

终发行数量将根据回拨情况确定。

为了便于投资者了解发行人的基本情况、发展前景和本次发行的相关安

排，发行人和保荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投

资者关注。

１

、网上路演时间：

２０２０

年

５

月

２０

日（周三）

１４

：

００－１７

：

００

。

２

、网上路演网址：上证路演中心：

ｈｔｔｐ

：

／／ｒｏａｄｓｈｏｗ．ｓｓｅｉｎｆｏ．ｃｏｍ

中国证券网：

ｈｔｔｐ

：

／／ｒｏａｄｓｈｏｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ

３

、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）的相关人员。

本次发行的《浙江德马科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板

上市招股意向书》 全文及备查文件可在上海证券交易所网站（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｓｅ．

ｃｏｍ．ｃｎ

）查询。

发行人：浙江德马科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：光大证券股份有限公司

２０２０

年

５

月

１９

日

优选全债

稳健配置

成长先锋

现金增利

平衡增长

策略成长

积极成长

打新立稳

优势领航

季季长红利

盛世优选

税延养老C

2001年5月15日

2001年5月15日

2001年9月18日

2005年3月25日

2007年5月18日

2007年5月18日

2007年5月18日

2010年6月25日

2015年3月16日

2010年6月25日

2018年6月9日

2018年6月25日

本次公告(2020-087)仅反映投资账户截止2020年05月15日的投资单位价格,下一公告日为2020年05

月20日。 中信保诚人寿投资连结保险及税延养老产品的各投资账户价格每日在《中国证券报》及公司网站公

告，如遇节假日则顺延。 详情请查询中信保诚人寿全国服务电话：4008-838-838� 或登陆公司网站：www.

citic-prudential.com.cn。 中信保诚人寿竭诚为您服务。

账户类别 账户设立日

投资账户单位价格公告

单位价格

中信保诚人寿保险有限公司

投资连结保险产品

税延养老产品

账户名称

20.8841�

21.4871�

38.2644�

15.2727�

12.6975�

17.6153�

13.3275�

13.8124�

12.0639�

5.7306�

10.7650�

10.6423�


